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Brødre ved Brønden  
- optakt til arbejdet med musicalen. 
 
Målgruppe: lærere, pædagoger, præster 
og andre, som har bestilt musicalen 
”Brødre ved Brønden” og skal arbejde 
med at sætte den op. 
 
Formål: at danne et grundlag at starte 
på for arbejdet med at sætte musicalen 
op. Povl Chr. Balslev og Preben Birkeholm 
vil komme med et oplæg til arbejdet med 
dramatiseringen og musikken. Der vil 
være noget om, hvordan man griber det 
hele an på en måde, så processen bliver 
så smidig og medrivende som muligt. Og 
der vil være konkrete ud-på-gulvet-
øvelser med henblik på, at man kan gøre 
ligesådan med sine elever. 
 
Tid og sted: torsdag den 19. januar kl. 
14-16 i Munkebjerg Kirke. Skoletjenesten 
giver en forfriskning. 
 
Undervisere: Povl Chr. Balslev, organist 
og komponisten af musicalen; Preben 
Birkeholm, leder gennem flere år af B&U-
teatret i Svendborg; Esbern Skovgaard, 
projektleder i skoletjenesten. 
 
Tilmeldingsfrist: mandag den 9. januar 
2012. 
 
 

”Myldrebilleder og tankemylder” – en optakt 
Få beskidte fingre og snak i øret - indledning til arbejdet med projektet. 
 
Målgruppe: tilmeldte lærere til projektet ”Myldrebilleder og tankemylder”. HUSK at tage 
billedkunst- og dansklæreren med, hvis I laver et tværfagligt forløb på din skole. 

 
Formål: Tine Lindhardt vil give et oplæg til arbejdet med lignelserne i børnehøjde og peger 
bl.a. på hvordan de 2000 år gamle tekster kan bidrage med aktuelle vinkler på noget så 
konkret som fællesskab og selvværd, retfærdighed, hjælpsomhed og skyld – noget de fleste 
børn (og voksne) kender til fra skolen og livet med hinanden. Videre vil vi gennem et fælles 
projekt undersøge muligheder i billedarbejdet. Idé- og erfaringsudveksling samt spørgsmål 
hele vejen igennem. 
 
Tid og sted: 15. feb. kl. 13 til 16 i Munkebjerg Kirke. Skoletjenesten giver en forfriskning. 
 
Underviser: Tine Lindhardt, sognepræst ved Fredens Kirke og medforfatter af materialet med 
bl.a. gendigtning af de bibelske fortællinger; Esbern Skovgaard, projektleder i skoletjenesten. 
 
Tilmeldingsfrist: af hensyn til gennemførsel af kurset senest onsdag den 1. feb. 2012. 




